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Lekker 4‑roms selveier ‑  
Bad fra 2022 ‑ kjøkken fra  
2023 - Peis - Meget  
attraktiv beliggenhet v/​​​​  
Lekker 4 ‑ roms selveierleiligheten med attraktiv beliggenhet på  
Frogner. Leiligheten har
vært igjennom en omfattende oppussing i 2022/​​23, alle overflater,  
nytt kjøkken og nyoppusset bad. Boligen har en god planløsning med  
gode størrelser på alle rom.
Kort fortalt:
 ‑ Lekker 4‑roms som har gode lysforhold med store vinduer i tre  
retninger.
 ‑ Høy 1. etg med store vindusflater som gir godt med lys.
‑ Meget god planløsning med gode størrelser på alle rom.
‑ Heis i bygget.
‑ Peis
‑ Frognerparken som nabo.
‑ Kort vei til godt kollektivtilbud ved Frogner plass. Trikk og buss.
‑ Fyring inkl. i fellesutgiftene .
‑ Gjennomført rørfornying 23/​​24 i sameiet. 

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 214 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 214 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 667,‑
Selger:	 Elmira Toreyhi Grundekjøn
	 Ole Tellef Grundekjøn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1936
BRA‑i/​​​​BRA Total	  77/​​​​81 kvm
Tomtstr.:	 501.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 212, bnr. 376
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1007240153

Tommy Johansson
Eiendomsmegler/​​​​ Partner

Mobil	 979 82 936
E‑post	 tommy.johansson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 81 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 77 m² 
BRA‑e: 4 m² 

Arealbeskrivelse

Primærrom
1. etasje: 77 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 77 kvm 
Bruksareal BRA‑E
1. etasje: 4 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
501.7 m²

Beliggenhet
Meget sentral og veletablert boligområde på Frogner ‑ rett ved Frognerparken.
Beliggenheten er attraktiv med alle fasiliteter "rett utenfor døren".
Frogner er et av de mest spennende områdene i Oslo, med et variert tilbud av  
serveringssteder kombinert med rekreasjons ‑ og friluftsområder.
Kort vei til fine grøntområder og parker, Frognerparken med Frognerbadet.
Vigelandsparken og Oslo Bymuseum ligger rett ved.
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For øvrig har man gangavstand til dagligvareforretning, kiosker, kaféer,
restauranter og spennende spesialforretninger.
Handlegatene Bogstadveien og Bygdøy Allé er i gangavstand.
Nærmeste holdeplass for buss og trikk er på Frogner Plass kun få minutter unna  
leiligheten.
Kort sykkeltur til Paradisbukta på Bygdøy.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Daniel Martens

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
BYGNING GENERELT
Antatt fundamentert på faste masser. Grunnmur og frittbærende dekker utført i armert  
betong. 
Bærende ytter og innervegger utført med spekket tegl.

Vinduer med 2 lags isolerglass i treramme av gran eller furu.
Inngangsdøren er lyd og brannklassifisert og iht gjeldende krav i "forskrift om  
brannforebygging". Glatt overflate.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​våtrom?
 Ja, kun av faglært
Beskrivelse :Se boligmappa.
Arbeid utført av :Se boligmappa.

kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/​​kontroll på vann/​​avløp?
 Ja, kun av faglært
Beskrivelse Se boligmappa
Arbeid utført av Se boligmappa

Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/​​eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
 Ja
Beskrivelse: Pusset opp kjøkkenet og en del elektrikerarbeid ble utført. Jeg har  
dokumentasjon på utført arbeid. Ellers har
tidligere eier gjort en del på kjøkkenet og dokumentasjon på utført arbeid er lagret på  
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Boligmappa.

Tilleggskommentar:
Det er blitt utført betydelig renovasjonsarbeid og utskifting av alle rør i sameiet nylig.

Innhold
Entré, stue, kjøkken, bad og 3 soverom.

Standard
Kjøkken fra 2023. Glatte fronter. Kompositt benkeplate. Kompositt plate over  
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